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Efter två år som ägare av Kajsa & Pinnens Bowling och Restaurang i
Lindesberg, har nu Lars-Åke ”Pinnen” Johansson sålt verksamheten. Ny ägare
från den 28 juni är Rickard Bädicker från Kumla, en maskiningenjör som
brinner för bowling. - Jag är ganska stolt över att ha blivit en "Cobring",
skrattar Rickard.

Den 19 april 2022, bara några dagar innan Capricen, tog Lars-Åke ”Pinnen” Johansson
över restaurangverksamheten i Lindesberg arena och blev direkt inkastad i hetluften.
På sina två år som krögare har han hunnit åstadkomma mycket, men på grund av



sjukdom har han nu valt att sälja företaget.

– För mig var det viktiga att den nya ägaren skulle vara någon som kunde bowling,
eftersom jag har ett speciellt avtal med fastighetsbolaget om att vi sköter maskinerna,
förklarar Pinnen.

Valet föll på maskiningenjören och bowlingfantasten Rickard Bädicker från Kumla, som
under fyra år drivit den lokala bowlinghallen där.

– Bowling är något som jag verkligen brinner för, och jag känner att det ska bli väldigt
kul att bygga vidare på det som redan finns. Sedan är det ju så mycket mer än bara
bowling, men jag har varit trubadur under många år, så är jag är lite inne i den svängen
också, säger Rickard glatt.

Huruvida den nya ägaren själv kommer att ställa sig på scenen låter han än så länge
vara osagt, men utesluter det inte helt.

– Det vet man aldrig, säger han med glimten i ögat.

Lars-Åke ”Pinnen” Johansson när han tog över verksamheten för två år
sedan. Arkivfoto: Jennie Einarsson

När det gäller just bowlingen kommer Rickard att arbeta mycket med att utveckla
ungdoms- och paraidrotten, något som han gjort under sina år i Kumla där han även
varit tränare inom sporten. Nu har han bytt klubb, från BK Dunder, som han en gång var
med och drog igång, till den lokala King Cobra BK.
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– Jag är ganska stolt över att ha blivit en ”Cobring”, skrattar Rickard.

En av nyheterna som kommer att introduceras är att man har anställt två nya kockar,
så det blir totalt tre. En av dessa har anknytning till restaurangen, då hon redan för
några år sedan hade hand om köket.

– Vi har anställt Karin Vidfelt, som under flera år jobbat som lärare på Lindeskolan. En
jätteduktig kock som dessutom håller föreläsningar inom sommelier, så hon är extremt
kunnig på vin och dryck över lag, berättar Pinnen.

Även om Pinnen nu sålt verksamheten, kommer han fortfarande ha en roll inom
företaget, dock på konsultbasis.

– Det ska bli jättespännande, det gör att jag fortfarande kan göra de saker jag brinner
för, men i min egen takt, förklarar han.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/bowlingfantast-fran-kumla-ny-agare-nar-pinnen-saljer/


